43 15 UNIDADE

VÁLVULA DE RETENÇÃO
VERTICAL, CORPO EM
BRONZE, DISCO
METÁLICO EM BRONZE,
MOLA EM AÇO INOX,
PORCA DO DISCO EM
LATÃO, 150 PSI, BITOLA
1.1/2", ROSCA TIPO BSP,
QUE ATENDA ÀS
ESPECIFICAÇÕES DA
NBR 15055

Dulong 1306 R$ 172,33 R$ 2.584,95

Total R$ 79.939,25

Valor Total: Setenta e Nove Mil e Novecentos e Trinta e Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos

Validade da Proposta de Preços: 90 (Noventa) Dias.
Pagamento: 30 (Trinta) Dias.
Prazo de Entrega: 30 (Trinta) Dias
Locais de Entrega: Avenida Professor Moraes Rego, nº 1235, Cidade Universitária, Recife, PE, CEP 50670-